
государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение   Ненецкого
автономного округа «Детский сад   с Нижняя Пёша»

ПРИКАЗ

От     24 ноября           2022г                                                                              № 63- од
Нижняя Пёша   

« о назначении наставников на 2022-2023учебный год»

В соответствии с Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в 
ГБДОУ НАО « Детский сад с. Нижняя Пеша» на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником Ануфриеву Елену Михайловну , воспитателя за 
Бойковой Надеждой Васильевной, воспитателем.

2. Назначить наставником Гулькову Татьяну Владиславовну , заведующего за 
Рябининым Кириллом Евгеньевичем, студентом ГБПОУ НАО « Социально-
гуманитарного  колледжа им. И.П. Выучейского»

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                                  Заведующий                                   Т.В. Гулькова


		2022-11-29T08:48:16+0300
	Гулькова Татьяна Владиславовна




